
 

 

           
VLADA CRNE GORE     
-Savjet za privatizaciju  i kapitalne projekte- 
Broj: 01 – 78/24-47/1 
Podgorica, 20. februar 2024. godine 
 
 

Na osnovu člana 2 i 7 Odluke o djelokrugu rada i sastavu Savjeta za privatizaciju i 
kapitalne projekte („Službeni list CG“, br. 83/09, 4/11 i 73/19), Savjet za privatizaciju i 
kapitalne projekte, na sjednici održanoj dana 20. februar 2024. godine donio je 
 

ODLUKU 
o imenovanju Komisije za davanje mišljenja u vezi sa primjenom čl. 419 i 420 

Zakona o svojinsko-pravnim odnosima 
 

1. Imenuje se Komisija za davanje mišljenja u vezi sa primjenom čl. 419 i 420 
Zakona o svojinsko-pravnim odnosima, u sljedećem sastavu: 
 
1. Bojana Ćirović, Zaštitnica imovinsko-pravnih interesa Crne Gore, predsjednica; 
2.Sanja Jaredić, zamjenica Zaštitnika imovinsko-pravnih interesa Crne Gore,članica; 
3.Vesna Simović, šefica kabineta u Ministarstvu prostornog planiranja, urbanizma i 
državne imovine, članica; 
4. Mirko Mašković, predstavnik Investiciono-razvojnog fonda, član; 
5. Tatjana Markoč, načelnica u Ministarstvu ekonomskog razvoja članica; 
6. Erdan Dacić, predstavnik Uprave za državnu imovinu, član; i 
7. Jelena Globarević, sekretarka Savjeta za privatizaciju i kapitalne projekte. 
 
Za sekretara Komisije imenuie se Irena Šoć, samostalna savjetnica I u Ministarstvu 
energetike i rudarstva. 
 
2. Zadatak Komisije iz člana 1 ove odluke je priprema Predloga mišljenja na zahtjeve 
koji su dostavljeni Savjetu za privatizaciju i kapitalne projekte, u vezi sa primjenom 
člana 419 i 420 Zakona o svojinsko-pravnim odnosima. 
3. Sjednicama Komisije, po pozivu Predsjednice, mogu prisustvovati predstavnici 
društva čiji se zahtjevi razmatraju. 
4. Komisiji pripada naknada za rad u skladu sa važećim propisima. 
5. Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje da važi Odluka o imenovanju  
Komisije za procijenu tržišne vrijednosti imovine, broj:01-68 od 8.8.2022. godine. 
6. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

                  
                 ZA  SAVJET, 

          Po ovlašćenju  
mr Dragoljub Nikolić, s.r  

 
 
 
 
 
 



 

 

           
VLADA CRNE GORE     
-Savjet za privatizaciju  i kapitalne projekte- 
Broj: 01 – 78/24-47/1 
Podgorica, 20. februar 2024. godine 
 
 

Na osnovu člana 2 i 7 Odluke o djelokrugu rada i sastavu Savjeta za privatizaciju i 
kapitalne projekte („Službeni list CG“, br. 83/09, 4/11 i 73/19), Savjet za privatizaciju i 
kapitalne projekte, na sjednici održanoj dana 20. februar 2024. godine donio je 
 
 
 

ODLUKU 
o imenovanju  Odbora za upravljanje projektom Socijalni karton - Integrisani 

informacioni sistem socijalnog staranja (ISSS) 
 
 
 

1. Imenuje se Odbora za upravljanje projektom Socijalni karton - Integrisani 
informacioni sistem socijalnog staranja (ISSS), u sljedećem sastavu: 
 
1.Nik Gjeloshaj, potpredsjednik Vlade za ekonomsku politiku i ministar ekonomskog 
razvoja, predsjednik 
2. Naida Nišić, ministarka rada i socijalnog staranja, članica, 
3.Novica Vuković,  ministar finansija, članica, 
4. Marash Dukaj,ministar javne uprave, član, 
5. Branko Krvavac, sef Kabineta predsjednika Vlade, član 
6. Dejan Jauković, predstavnik Unije slobodnih sindikata Crne Gore, član i  
7. Anđela Bašović, državna sekretarka  Ministarstva rada i socijalnog staranja, član  
i sekretar Odbora. 
 
 
2. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

                  
                 ZA  SAVJET, 

          Po ovlašćenju  
mr Dragoljub Nikolić 

 


